INDICAÇÃO Nº 02368/2010
Solicita limpeza de terrenos na Rua Manoel Costa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de terrenos na Rua Manoel Costa.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde e segurança pública, pois, o mato e sujeira que tomam conta de vários terrenos facilitam a proliferação de insetos e animais nocivos e servem de esconderijo para delinquentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03455/2010